

## JUNTA DE FREGUESIA DE QUINTAS DE SÃO BARTOLOMEU Rua Principal nº51 6320-251 Quintas de São Bartolomeu

## ATA Nº 02 / 2023

Aos quinze dias do mes de janeiro de dois mil e vinte e tres, reuniram em sessao
ordinária, pelas onze horas, a Junta de Freguesia de Quintas de São Bartolomeu, estando
presentes todos os seus membros
O Presidente da Junta: Aurélio Lourenço Leal;
A Secretária da Junta: Lénia Cristina dos Santos Diogo;
O Tesoureiro da Junta: José Manuel Bogas Almeida.
Nesta reunião ordinária procedeu-se à seguinte ordem de trabalhos:
Ponto 1: Análise da correspondência recebida;
Ponto 2: Concurso para cessão em Hasta Publica de direito de exploração de um
BAR/CAFETARIA na antiga sala da escola primária.
Após análise da correspondência recebida e expedida referente ao ponto um da ordem
de trabalhos, a junta de freguesia passou ao ponto dois.
Neste último ponto, a Junta de Freguesia decidiu, por unanimidade, voltar a reabrir concurso para a exploração de Bar/Cafetaria na antiga escola primária. É objetivo desta
freguesia proporcionar à população espaços de convívio e lazer e também ajudar a economia local. Por tal, coloca mais uma vez o concurso a abrir a 20/01/2023
Nada mais havendo a tratar, para constar se lavrou a presente ata que depois de lida e achada conforme será assinada pelos membros presentes nesta reunião.
Nada mais havendo a tratar, para constar se lavrou a presente ata que depois de lida e
achada conforme será assinada pelos membros presentes nesta reunião.
O Presidente da Junta:  A Secretária da Junta de Freguesia: Jene Costine dos Juntos Digita  O Tesoureiro da Junta de Freguesia: Jose Hanvel Boyas a Junta
A Secretária da Junta de Freguesia: Jeuro Custine dos Contos Sign
O Tesoureiro da Junta de Freguesia: Jore Manuel Boyas a